
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Roque Toassa, 510 - Centro - CEP 17.475-005 Lucianópolis - SPTel. (14) 3286-1255 
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

Maunli

e Termo

ATO N° 03, DE 03 DE JUNHO DE 2022

“Dispõe sobre anulação de saldo do Empenho n° 09/2022 de 
26 de janeiro de 2022”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS,
Sr. Claudinei Alves da Silva, no uso das suas atribuições,

CONSIDERANDO a prestação de serviços disposto no Contrato n° 06/2021
Aditivo n° 02/2022, junto à empresa AMANDA SABADIN SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 33.016.278/0001-06, em vigor;

CONSIDERANDO a aprovação da pessoa responsável pela citada empresa, 
na 1a fase do Concurso Público n° 01/2022, da Câmara Municipal de Lucianópolis, bem 
como, sua convocação para a 2a fase do certame, conforme publicação oficial;

CONSIDERANDO ainda, o previsto na Cláusula 4 do Termo Aditivo n° 
02/2022, que dispõe sobre os casos de rescisão;

CONSIDERANDO, por fim, o Despacho da Presidência da Câmara, exarado 
no Processo Administrativo n° 05/2022 em 19 de maio de 2022;

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica autorizado a anulação do saldo do Empenho n° 09/2022 de 
26 de janeiro de 2022.

Artigo 2° - Fica rescindido o Termo Aditivo n° 02/2022 e seus efeitos, na 
conformidade do Despacho anexado ao Processo Administrativo n° 05/2022.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

http://www.camaralucianopolis.sp.gov.br
mailto:camara@lucianopolis.sp.gov.br

